

**Årsredovisning**  
för  
**Rambo Invest Aktiebolag**  
556887-4837

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Larsson, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen för Rambo Invest Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Intäkterna har ökat med mer än 30% vilket beror på ökat intresse för företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 060	939	441	0
Resultat efter finansiella poster	11 826	18 242	7 697	1 383
Soliditet (%)	93,9	84,5	98,2	95,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	73 392 678	11 716 032	<b>85 158 710</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 100 000		<b>-1 100 000</b>
Balanseras i ny räkning		11 716 032	-11 716 032	<b>0</b>
Årets resultat			10 787 227	<b>10 787 227</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>84 008 710</b>	<b>10 787 227</b>	<b>94 845 937</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 008 710
årets vinst	10 787 227
	<b>94 795 937</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	438 800
i ny räkning överföres	94 357 137
	<b>94 795 937</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 059 986	939 296
Övriga rörelseintäkter		0	168 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 059 986</b>	<b>1 107 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-306 645	-260 195
Personalkostnader	2	-1 745 914	-3 064 011
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 052 559</b>	<b>-3 324 206</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 007 427</b>	<b>-2 216 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 930 866	20 890 877
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 763	298 754
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-298 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 143	-432 150
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 818 486</b>	<b>20 458 498</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 825 913</b>	<b>18 241 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-505 000	-2 675 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-505 000</b>	<b>-2 675 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 320 913</b>	<b>15 566 662</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-533 686	-3 850 630
<b>Årets resultat</b>		<b>10 787 227</b>	<b>11 716 032</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

44 110 879

31 621 712

Andra långfristiga fordringar

4

56 906 678

56 595 678

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**101 017 557**

**88 217 390**

**Summa anläggningstillgångar**

**101 017 557**

**88 217 390**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

259 987

0

Övriga fordringar

3 392 237

1 429 066

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 652 224**

**1 429 066**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 643 151

22 175 143

**Summa kassa och bank**

**6 643 151**

**22 175 143**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 295 375**

**23 604 209**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**111 312 932**

**111 821 599**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		84 008 710	73 392 678
Årets resultat		10 787 227	11 716 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>94 795 937</b>	<b>85 108 710</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 845 937</b>	<b>85 158 710</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	12 204 000	11 699 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 204 000</b>	<b>11 699 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	850
Skatteskulder		2 795 610	2 913 512
Övriga skulder		1 452 384	12 049 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 262 995</b>	<b>14 963 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>111 312 932</b>	<b>111 821 599</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 621 712	24 591 403
Inköp	12 489 167	7 329 292
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 110 879</b>	<b>31 920 695</b>
Ingående nedskrivningar	0	-298 983
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-298 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 110 879</b>	<b>31 621 712</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 595 678	56 595 678
Tillkommande fordringar	311 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 906 678</b>	<b>56 595 678</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 906 678</b>	<b>56 595 678</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond 2019	0	347 000
Periodiseringsfond 2021	4 700 000	4 700 000
Periodiseringsfond 2022	540 000	540 000
Periodiseringsfond 2023	1 120 000	1 120 000
Periodiseringsfond 2024	4 992 000	4 992 000
Periodiseringsfond 2025	852 000	0
	<b>12 204 000</b>	<b>11 699 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	47 236	

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Larsson*  
Martin Larsson  
Styrelseledamot  
2026-05-04